
ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

6) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

7) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia;

8) Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191 i 659.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.70.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 20 302 361,20 101 800,00 126 800,00 20 277 361,20
P Porozumienie 19 216,00 100,00 100,00 19 216,00
     600 Transport i łączność 17 616,00 100,00 100,00 17 616,00
          60014 Drogi publiczne powiatowe 17 616,00 100,00 100,00 17 616,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 121,00 100,00 0,00 1 221,00
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00 0,00 100,00 2 000,00
W Własne 19 525 319,73 101 700,00 126 700,00 19 500 319,73
     750 Administracja publiczna 5 903 068,46 100 000,00 100 000,00 5 903 068,46
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 362 981,46 100 000,00 100 000,00 5 362 981,46
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 609 072,40 100 000,00 0,00 2 709 072,40
               4270 Zakup usług remontowych 186 300,00 0,00 100 000,00 86 300,00
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 304 200,00 300,00 300,00 304 200,00
          75412 Ochotnicze straże pożarne 264 700,00 300,00 300,00 264 700,00
               4260 Zakup energii 15 800,00 300,00 300,00 15 800,00
     801 Oświata i wychowanie 2 268 851,00 0,00 25 000,00 2 243 851,00
          80101 Szkoły podstawowe 110 000,00 0,00 25 000,00 85 000,00
               4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 0,00 25 000,00 85 000,00
     855 Rodzina 43 000,00 400,00 400,00 43 000,00
          85501 Świadczenie wychowawcze 2 500,00 400,00 400,00 2 500,00
               2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy,  pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości
2 000,00 400,00 0,00 2 400,00

               4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z  przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

500,00 0,00 400,00 100,00

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 949 634,41 1 000,00 1 000,00 1 949 634,41
          90002 Gospodarka odpadami 1 513 634,41 1 000,00 1 000,00 1 513 634,41
               4300 Zakup usług pozostałych 1 421 464,41 1 000,00 1 000,00 1 421 464,41

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.70.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-
poz
 Razem: 921 491,00 70 675,00 98 377,17 893 788,83
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 921 491,00 70 675,00 98 377,17 893 788,83
     W Własne 921 491,00 70 675,00 98 377,17 893 788,83
          801 Oświata i wychowanie 857 299,00 66 115,00 94 476,84 828 937,16
               80101 Szkoły podstawowe 705 939,00 26 615,00 93 136,54 639 417,46
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 435,00 0,00 1 100,00 33 335,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 457 440,00 0,00 73 300,00 384 140,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 900,00 0,00 1 636,54 32 263,46
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 508,00 0,00 14 800,00 74 708,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 12 824,00 0,00 2 300,00 10 524,00
                    4270 Zakup usług remontowych 3 280,00 25 000,00 0,00 28 280,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00 1 500,00 0,00 8 800,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 252,00 115,00 0,00 27 367,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych
112 800,00 39 500,00 55,30 152 244,70

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 569,00 2 300,00 0,00 7 869,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 281,00 29 600,00 0,00 103 881,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 613,00 0,00 55,30 7 557,70
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 713,00 6 600,00 0,00 20 313,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 965,00 1 000,00 0,00 2 965,00
               80195 Pozostała działalność 9 450,00 0,00 1 285,00 8 165,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 450,00 0,00 1 285,00 8 165,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 64 192,00 4 560,00 3 900,33 64 851,67
               85401 Świetlice szkolne 64 192,00 4 560,00 3 900,33 64 851,67
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 839,00 1 880,00 0,00 5 719,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 737,00 0,00 3 250,00 41 487,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 185,00 0,00 50,33 3 134,67
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 092,00 0,00 240,00 7 852,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 159,00 0,00 360,00 799,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00 2 680,00 0,00 5 560,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.70.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na 
dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 161 431,00 67 651,00 184 787,92 2 044 294,08
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 161 431,00 67 651,00 184 787,92 2 044 294,08
     W Własne 2 137 347,00 67 651,00 184 787,92 2 020 210,08
          801 Oświata i wychowanie 2 012 945,00 67 650,00 171 792,61 1 908 802,39
               80101 Szkoły podstawowe 1 600 135,00 16 765,00 161 413,43 1 455 486,57
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 240,00 0,00 6 100,00 46 140,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 981 008,00 0,00 111 000,00 870 008,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 000,00 0,00 13 698,43 61 301,57
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 000,00 0,00 19 500,00 170 500,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 27 000,00 0,00 4 000,00 23 000,00
                    4270 Zakup usług remontowych 15 900,00 0,00 5 000,00 10 900,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 5 000,00 0,00 28 000,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 697,00 4 650,00 0,00 52 347,00
                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 2 115,00 17 885,00
                         07 Wewnętrzna sieć  internetowa w SP Cisownica 20 000,00 0,00 2 115,00 17 885,00
                    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 115,00 0,00 7 115,00
                         01 Zakup pianina elektronicznego wraz z nagłośnieniem w SP Cisownica 0,00 7 115,00 0,00 7 115,00
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 73 519,00 18 705,00 1 801,44 90 422,56
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 0,00 1 800,00 3 200,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 647,00 17 200,00 0,00 37 847,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 0,00 1,44 5 198,56
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 600,00 1 200,00 0,00 12 800,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 650,00 200,00 0,00 1 850,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 337,00 105,00 0,00 4 442,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 198 828,00 880,00 7 111,53 192 596,47
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 740,00 0,00 600,00 140,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 526,00 0,00 6 000,00 74 526,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 997,00 0,00 511,53 6 485,47
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 100,00 600,00 0,00 15 700,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 280,00 0,00 3 562,00

Podpisany Strona 1



               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

108 609,00 31 300,00 326,21 139 582,79

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 261,00 900,00 0,00 4 161,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 930,00 25 300,00 0,00 93 230,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 260,00 0,00 241,21 7 018,79
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 429,00 4 500,00 0,00 17 929,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 914,00 600,00 0,00 2 514,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 786,00 0,00 85,00 1 701,00
               80195 Pozostała działalność 22 610,00 0,00 1 140,00 21 470,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 610,00 0,00 1 140,00 21 470,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 124 402,00 1,00 12 995,31 111 407,69
               85401 Świetlice szkolne 124 402,00 1,00 12 995,31 111 407,69
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 560,00 0,00 290,00 5 270,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 597,00 0,00 11 550,00 75 047,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 660,00 0,00 105,31 8 554,69
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 187,00 0,00 810,00 15 377,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 421,00 0,00 240,00 2 181,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 377,00 1,00 0,00 4 378,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.70.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 1 946 986,00 92 652,00 51 414,74 1 988 223,26

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 1 946 986,00 92 652,00 51 414,74 1 988 223,26
     W Własne 1 905 508,00 92 652,00 51 414,74 1 946 745,26
          801 Oświata i wychowanie 1 768 488,00 88 560,00 48 157,07 1 808 890,93
               80101 Szkoły podstawowe 1 096 823,00 43 860,00 11 846,73 1 128 836,27
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 552,00 0,00 6 900,00 39 652,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 685 555,00 41 000,00 0,00 726 555,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 650,00 0,00 746,73 53 903,27
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 700,00 1 200,00 0,00 131 900,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 18 600,00 0,00 4 200,00 14 400,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 696,00 1 660,00 0,00 39 356,00
               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 290 584,00 26 800,00 3 135,34 314 248,66
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 112,00 0,00 600,00 11 512,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 870,00 20 700,00 0,00 175 570,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 318,00 0,00 355,34 16 962,66
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 600,00 5 400,00 0,00 45 000,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 650,00 700,00 0,00 6 350,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 634,00 0,00 2 180,00 9 454,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 235 930,00 350,00 29 692,89 206 587,11
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 1 800,00 200,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 773,00 0,00 23 700,00 95 073,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 258,00 0,00 1 592,89 6 665,11
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 754,00 0,00 1 000,00 19 754,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 958,00 0,00 1 600,00 1 358,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 102,00 350,00 0,00 4 452,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

107 931,00 15 040,00 3 482,11 119 488,89

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00 1 400,00 2 600,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 088,00 11 700,00 0,00 75 788,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 860,00 0,00 1 982,11 2 877,89
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 955,00 1 700,00 0,00 13 655,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 704,00 0,00 100,00 1 604,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 634,00 1 640,00 0,00 2 274,00
               80195 Pozostała działalność 8 874,00 2 510,00 0,00 11 384,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 874,00 2 510,00 0,00 11 384,00

Podpisany Strona 1



          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 137 020,00 4 092,00 3 257,67 137 854,33
               85401 Świetlice szkolne 137 020,00 4 092,00 3 257,67 137 854,33
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 820,00 0,00 7 820,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 880,00 2 350,00 0,00 97 230,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 680,00 0,00 107,67 6 572,33
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 0,00 1 410,00 17 590,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 600,00 0,00 1 740,00 860,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 760,00 922,00 0,00 6 682,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.70.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na 
dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 3 064 046,00 105 850,00 38 707,34 3 131 188,66
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 064 046,00 105 850,00 38 707,34 3 131 188,66
     W Własne 3 047 990,00 105 850,00 38 707,34 3 115 132,66
          801 Oświata i wychowanie 2 955 868,00 94 540,00 38 417,34 3 011 990,66
               80101 Szkoły podstawowe 2 190 447,00 50 715,00 3 272,34 2 237 889,66
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 93 000,00 2 500,00 0,00 95 500,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 399 234,00 29 300,00 0,00 1 428 534,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 400,00 0,00 72,34 116 327,66
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 000,00 8 400,00 0,00 278 400,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 39 000,00 0,00 3 200,00 35 800,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 843,00 10 515,00 0,00 85 358,00
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 65 252,00 20 100,00 911,26 84 440,74
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 152,00 0,00 800,00 4 352,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 676,00 18 900,00 0,00 53 576,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 0,00 86,26 4 413,74
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 400,00 1 100,00 0,00 13 500,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 767,00 100,00 0,00 1 867,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 657,00 0,00 25,00 3 632,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 332 169,00 10 670,00 1 325,03 341 513,97
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 100,00 900,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 846,00 6 400,00 0,00 161 246,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 399,00 0,00 125,03 10 273,97
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 900,00 3 700,00 0,00 32 600,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 120,00 0,00 1 100,00 3 020,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 564,00 570,00 0,00 7 134,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych
273 126,00 6 500,00 32 908,71 246 717,29

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 500,00 0,00 6 500,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 789,00 0,00 31 000,00 179 789,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00 0,00 128,71 7 171,29
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 100,00 6 000,00 0,00 33 100,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 300,00 0,00 600,00 4 700,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 320,00 0,00 1 180,00 3 140,00
               80195 Pozostała działalność 35 340,00 6 555,00 0,00 41 895,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 340,00 6 555,00 0,00 41 895,00

Podpisany Strona 1



          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 92 122,00 11 310,00 290,00 103 142,00
               85401 Świetlice szkolne 92 122,00 11 310,00 290,00 103 142,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 0,00 130,00 5 870,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 212,00 9 500,00 0,00 70 712,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 160,00 4 840,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 420,00 1 600,00 0,00 13 020,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 630,00 210,00 0,00 1 840,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.70.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 628 163,00 76 290,00 82 974,76 2 621 478,24
014 Gimnazjum 2 628 163,00 76 290,00 82 974,76 2 621 478,24
     W Własne 2 628 163,00 76 290,00 82 974,76 2 621 478,24
          801 Oświata i wychowanie 2 581 761,00 75 570,00 82 735,07 2 574 595,93
               80110 Gimnazja 2 094 266,00 24 245,00 74 247,98 2 044 263,02
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 97 615,00 0,00 3 600,00 94 015,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 371 115,00 0,00 54 750,00 1 316 365,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 900,00 0,00 12 827,98 100 072,02
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 000,00 20 530,00 0,00 255 530,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 33 500,00 0,00 3 070,00 30 430,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 831,00 3 715,00 0,00 76 546,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 113 635,00 1 475,00 8 165,66 106 944,34
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 537,00 470,00 0,00 1 007,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 560,00 0,00 7 310,00 46 250,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 390,00 0,00 235,66 4 154,34
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 960,00 820,00 0,00 10 780,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 0,00 620,00 780,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 185,00 0,00 2 373,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

232 429,00 48 130,00 321,43 280 237,57

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 047,00 3 010,00 0,00 13 057,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 165,00 38 240,00 0,00 195 405,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 582,00 0,00 94,43 13 487,57
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 075,00 6 460,00 0,00 37 535,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 429,00 420,00 0,00 4 849,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 249,00 0,00 227,00 6 022,00
               80195 Pozostała działalność 6 900,00 1 720,00 0,00 8 620,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 900,00 1 720,00 0,00 8 620,00

Podpisany Strona 1



          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 402,00 720,00 239,69 46 882,31
               85401 Świetlice szkolne 46 402,00 720,00 239,69 46 882,31
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 695,00 0,00 105,00 3 590,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 817,00 0,00 134,69 2 682,31
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 016,00 720,00 0,00 2 736,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.70.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 811 733,00 145 810,00 77 666,07 2 879 876,93
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 2 811 733,00 145 810,00 77 666,07 2 879 876,93
     W Własne 2 483 923,00 145 810,00 77 666,07 2 552 066,93
          801 Oświata i wychowanie 2 483 923,00 145 810,00 77 666,07 2 552 066,93
               80104 Przedszkola 1 618 090,00 128 100,00 26 016,94 1 720 173,06
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 82 630,00 0,00 100,00 82 530,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 797 086,00 120 600,00 0,00 917 686,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 400,00 0,00 7 521,94 92 878,06
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251 614,00 0,00 6 900,00 244 714,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 35 861,00 0,00 10 600,00 25 261,00
                    4270 Zakup usług remontowych 20 500,00 7 500,00 0,00 28 000,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 209,00 0,00 895,00 74 314,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 616 510,00 13 310,00 16 478,57 613 341,43
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 350,00 0,00 1 900,00 450,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 572,00 0,00 10 600,00 292 972,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 0,00 178,57 22 821,43
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 000,00 12 800,00 0,00 64 800,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 000,00 0,00 3 800,00 4 200,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 128,00 510,00 0,00 13 638,00
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach  wychowania 
przedszkolnego

222 885,00 4 400,00 32 710,56 194 574,44

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 4 400,00 0,00 9 400,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 059,00 0,00 27 800,00 120 259,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 903,00 0,00 95,56 13 807,44
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 600,00 0,00 3 600,00 24 000,00

Podpisany Strona 1



                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 936,00 0,00 900,00 3 036,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 042,00 0,00 315,00 8 727,00
               80195 Pozostała działalność 16 100,00 0,00 2 460,00 13 640,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 100,00 0,00 2 460,00 13 640,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 0050.70.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 578 556,00 3 530,00 3 530,00 578 556,00
002 Centrum Usług Wspólnych 578 556,00 3 530,00 3 530,00 578 556,00
     W Własne 578 556,00 3 530,00 3 530,00 578 556,00
          750 Administracja publiczna 578 556,00 3 530,00 3 530,00 578 556,00
               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 578 556,00 3 530,00 3 530,00 578 556,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 750,00 0,00 3 330,00 15 420,00
                    4270 Zakup usług remontowych 4 385,00 0,00 200,00 4 185,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 680,00 0,00 30 680,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 200,00 0,00 1 800,00
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 393,00 2 650,00 0,00 13 043,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




